Mire a budai helytartótanács részéről a következő leirat intéztetett a tanácshoz :

Másolat.

17350.

Prudentes ac Circumspecti

Nobis honorandi !

Majestati Suae Ssermae introporrectam Gremialium quorumdam incolarum super eo Instantiam: ut Suburbium Pestiense ante Portam Kecskemethiensem, ab altissimo Nomine Regio pro perenni rerum memoria, Suburbium Francisci vocetur; civico huic Magistratui pro depromenda opinione communicari. Datum ex Consilio Regio L. Hungarico Budae die Decima Quarta Augusti Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo celebrato.

Eorundem

Benevoli

Comes Carolus Zichy m. p.

Civitati Pestiensi

Ad. Kel m. p.

Erre a tanács a következő felterjesztést tette:

Másolat.

Excelso Consilio Regio Loctli Hgco.

Serenissime Ltt.

Circa isthic humillime readvolutam per quosdam gremiales Incolas in eo Suae Matti Ssmae porrectam Instantiam, ut Suburbium ante portam Kecskemethiensem situm, ab altissimo nomine Regio pro perenni rerum memoria dehinc Francisci cttas vocetur, nobis sub 14<sup>a</sup> Aug. a. C. N. 17350 pro danda eatenus opinione benigno gratiose communicam eandem in eo humillime depromimus.

Sub nomine Theresianae, Josephinae et Leopoldinae  
Cittis Suburbii isthic jam exstantibus, hacque praedesignata  
Parte Cittis nullo adhuc speciali nomine insignata Cittas  
isthaec peculiari sibi gr̄atiae ducet, si Sua Majestas Ssma a  
nomine suo pro perenni memoria Partem hanc cittis de-  
hinc Francisci citem compellari benignissime admittere di-  
gnata fuerit. Quod dum humillime referimus, Benignitati et  
altis gratiis commendati omni cum Veneratione manemus  
Celsitudinis Vestrae Regiae  
et Excelsi Consilii Locttis

Regii

Pesthini 22<sup>a</sup> 7<sup>bris</sup> 1792.

humillimi servi:

Michael Kregar Consul

Cap. Jos. Kögl

Fran. Heussel

Ant. Paschgall

Jos. Sarlaj

Joann. Muskatirovics

Math. Vittmoster Cittis capit

Jos. Domolles

Senatores.

Az alattvalói hódolattal kért engedélyt a követ-  
kező leirat hozta:

Másolat. 27349.

Prudentes ac Circumspecti,

Nobis honorandi!

Ut sincera Vota, Civium Pestiensium, qui in perenne  
monumentum suburbium suum, quod ante portam Kecske-  
metiensem incolunt, altmo Mattis Suae Ssmae nomine  
insigniri desiderarunt, adimpleantur.

Eadem Sua Majestas Ssma petito supplicantium benignum suum assensum praebere, et simul clementer mandare dignata est, ut Recurrentibus altissima sua Complacentia significetur.

Quod ipsum erga factam horsum dd 22 Septembr. a. c. N. 2877 eatenus Repraesentationem; intimandum habet Civico huic Magistratui Consilium hoc Regium Lottle. Datum ex Consilio Regio Lottli Hungarico, Budae die quarta Decembris, Anno Millesimo Septingentesimo, Nonagesimo secundo celebrato.